



SUNY
Cortland



ANADOLU UNIVERSITY

SUNY Cortland Uluslararası Ortak Diploma programına kabul edilen öğrenciler için genel öneriler

Kampus içinde doğru kişiden yardım aldığınıza emin olun. Konu ne olursa olsun yardım için bize danışabilirsiniz. Vize, okula kayıt vb. sorunlarınız için “International Programs” ofisindeki Mary Schlarb, Gonda Gebhardt or Hugh Anderson’dan yardım alabilirsiniz. (E-mail: mary.schlarb@cortland.edu) Okula kayıtle ilgili sorularınız için “Registrar” ofisiyle irtibata geçmeniz gerekmektedir. (SUNYCortland.Registrar@cortland.edu). Diğer akademik sorularınız için danışmanınızla ya da okulunuzun dekanlık ofisi ile görüşünüz.

Vize, pasaport, vb. önemli belgelerinizin tarihini geçirmemeye çalışın. SUNY Cortland’da eğitiminizi sürdürdüğünüz her dönem için almanız gereken minimum kredi miktarı 12’dir. Dönem not ortalamanızın 2.0’ın altına düşmemesine dikkat edin. Ortalaması 2.0’ın altına düşen öğrenciler için uzaklaştırma veya öğrenciliği askıya alınma işlemleri uygulanır.

Cortland e-posta adresinizi her gün dikkatlice ziyaret edin. Pekçok önemli bildirim size e-posta aracılığıyla yapılacaktır.

Derslerde Blackboard E-Öğrenme ortamı aktif olarak kullanılmaktadır. Dersi yürüten öğretim üyeleri ile aranızdaki iletişimin aksamaması için Blackboard sisteminde yer alan hesabınıza düzenli olarak girmeniz tavsiye olunur. Yine, Blackboard E-Öğrenme ortamı aracılığıyla derslerinizle ilgili çoğu bilgiye ulaşabilirsiniz. (transkript, CAPP, Residence life vb.)

SUNY Cortland’daki öğrenciliğiniz süresince ders kaçırmamanız, derslere hazır bir şekilde ve zamanında gitmeniz bizim için çok önemlidir. Her dersin, dersi yürüten öğretim üyesi tarafından konulan kuralları olabilir. Bu kuralları doğru anlayıp uyduğunuzdan emin olunuz.

“Kopya çekmek” yada “fikir hırsızlığı” gibi konuları okulumuz çok ciddiye aldığından, bu gibi hareketlerin sonuçları öğrenciler için dersten kalma ve/veya okuldan atılmak olur.

Ziyaret etmeniz için önemli internet sayfalarının bazıları:

International Programs Office

MyRedDragon

Schedule of Classes (Ders programı)

Residence Life (Yurt Burosu)

Student Accounts (Öğrenci İşleri)

College Catalog (üniversite kataloğu)